EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Contratante: Câmara Municipal de Guarantã do Norte – MT

Contratada: N C Neto Locação de Máquinas e Equipamentos – ME

Contrato: Primeiro Termo Aditivo Ao Contrato 022/2018

Data da assinatura: 18/03/2019

Objeto:

 - As partes de comum acordo, decidem prorrogar o prazo de execução do serviço da obra definida na

Cláusula Primeira do contrato, por 30(trinta) dias, de 20/03/2019 à 19/04/2019, tendo em vista a solicitação de

prorrogação de prazo da empresa e anuência da empresa fiscalizadora da obra.

 -Altera a Cláusula Decima Primeira - da Fiscalização, designando como Fiscal de Contrato Servidor

devidamente nomeado por portaria exclusiva para Fiscalização do Processo 442/2018, Contrato 022/2018,

ficando destituído da função o servidor nomeado no contrato originário, bem como na portaria 006/2018.

  VALTER NEVES DE MOURA

PRESIDENTE